UBND TỈNH HÀ NAM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /TB-SKHĐT

Hà Nam, ngày        tháng 9 năm 2023

THÔNG BÁO
V/v kết thúc thủ tục công bố danh mục dự án có sử dụng đất dự án:

Đầu tư xây dựng Khu dân cư dọc tuyến đường nối 02 tuyến đường

ĐT.499 với ĐT.491, huyện Lý Nhân (LN-ĐT18.22)

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh tại Văn bản số 1814/UBND-GTXD

ngày 15/9/2023 về kết thúc thủ tục công bố danh mục dự án: Đầu tư xây dựng

Khu dân cư dọc tuyến đường nối 02 tuyến đường ĐT.499 với ĐT.491, huyện Lý

Nhân (LN-ĐT18.22).

Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Hà Nam thông báo: Kết thúc thủ tục công bố

danh mục dự án có sử dụng đất đối với dự án: Đầu tư xây dựng Khu dân cư dọc

tuyến đường nối 02 tuyến đường ĐT.499 với ĐT.491, huyện Lý Nhân (LN-

ĐT18.22) đã được UBND tỉnh phê duyệt tại Quyết định số 2259/QĐ-UBND ngày

08/12/2022 (thời gian đăng tải Thông báo mời quan tâm từ ngày 12/12/2022 đến

ngày 04/5/2023.

* Lý do: Không có nhà đầu tư đăng ký thực hiện dự án sau 02 lần thông báo

gia hạn trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia.

Thông báo được đăng tải trên Hệ thống mạng đầu thầu quốc gia (tại địa

chỉ: https://muasamcong.mpi.gov.vn) và cổng thông tin của Sở Kế hoạch và Đầu

tư (tại địa chỉ: https://sokhdt.hanam.gov.vn).

Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Hà Nam trân trọng thông báo đến Quý nhà đầu

tư được biết./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (để b/c);

- Mạng đấu thầu quốc gia;

- Cổng TTĐT Sở KH&ĐT;

- Lưu VT, KTN.

GIÁM ĐỐC

  Nguyễn Văn Lượng

https://muasamcong.mpi.gov.vn/
https://sokhdt.hanam.gov.vn/

		2023-09-21T11:40:27+0700

		2023-09-21T13:57:59+0700

		2023-09-21T13:57:59+0700

		2023-09-21T13:57:59+0700